



# Støvring Smykker og Ure ApS

Jernbanegade 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 07 16 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Vivi Grønning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Støvring Smykker og Ure ApS Jernbanegade 3 9530 Støvring  CVR-nr.: 26 07 16 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vivi Grønning, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	V G Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive guldsmedeforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.806 kr. mod 536.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.447 kr. mod 7.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>467.806</b>	<b>536.111</b>
1 Personaleomkostninger	-470.558	-459.087
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.752</b>	<b>77.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.790	-66.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.542</b>	<b>10.616</b>
Skat af årets resultat	8.095	-2.750
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.447</b>	<b>7.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.866
Disponeret fra overført resultat	-29.447	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.447</b>	<b>7.866</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>37.250</u>	<u>37.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.250</u>	<u>37.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.250</u></b>	<b><u>37.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.727.115</u>	<u>1.841.760</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.727.115</u>	<u>1.841.760</u>
Udskudte skatteaktiver	4.575	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.520	3.250
Andre tilgodehavender	2.757	3.783
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.875</u>	<u>3.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.727</u>	<u>10.908</u>
Likvide beholdninger	<u>10.620</u>	<u>1.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.760.462</u></b>	<b><u>1.854.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.797.712</u></b>	<b><u>1.891.818</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	130.625	130.625
3 Overført resultat	586.487	615.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>717.112</u></b>	<b><u>746.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	34.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.698	318.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.795	370.132
Anden gæld	405.107	422.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.600</u>	<u>1.145.259</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.080.600</u></b>	<b><u>1.145.259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.797.712</u></b>	<b><u>1.891.818</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	438.640	433.641
Andre omkostninger til social sikring	13.238	14.121
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.680</u>	<u>11.325</u>
	<b><u>470.558</u></b>	<b><u>459.087</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>130.625</u>	<u>130.625</u>
	<b><u>130.625</u></b>	<b><u>130.625</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	615.934	608.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.447</u>	<u>7.866</u>
	<b><u>586.487</u></b>	<b><u>615.934</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V G Invest ApS, CVR-nr. 11971601 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.